
 
 

 

 

ZDW.N4.361.45.2022                          Bydgoszcz, dnia  19.08.2022 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Budowa obwodnicy miasta Radzyń Chełmiński – opracowanie Studium Techniczno-

Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia. 
 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129                       

z późn. zm.). 
 

2. Termin składania ofert upłynął 19.08.2022 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

300 000,00 zł brutto. 
  

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Doświadczenie 

zawodowe Głównego 

projektanta branży 

drogowej (ilość zadań) 

1 
Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. 

ul. Janusza Zeylanda 1/7, 60-808 Poznań 

NIP: 7781463996 
 

998 760,00 4 

2 
Voessing Polska Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 53, 85-079 Bydgoszcz 

NIP: 7781460940 
1 322 250,00 4 

3 
Europrojekt Gdańsk S.A. 

ul. Nadwiślańska 55, 80-680 Gdańsk 

NIP: 9570746669 
1 398 510,00 4 

4 
Pracowania Projektowa Archidrog Witold Orczyński 

ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań 

NIP: 7771218700 
766 290,00 4 

5 
Polska Inżynieria Sp. z o. o. 

ul. Nowogrodzka 62B lok. 19, 02-002 Warszawa 

NIP: 7010052522 
971 700,00 4 

6 

Biuro Opracowywania Programów i Projektów 

Inżynierii Komunikacyjnej „LISPUS” Marcin Dobek,  

ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm 

NIP: 7381896906 

601 322,40 5 

7 
Biuro Projektowe Vegmar Sp. z o.o. 

ul. Dembego 12/14, 02-796 Warszawa 

NIP: 9512472557 
520 363,80 3 

 

 

 

 

 
 

 

Sporządziła: 
Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl, 
 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

